[Digite texto]

Santo André, 30 de novembro 2025.

Ginásio Municipal Hugo Ramos

A/C Sr. Ilustríssimo Sr. Gestor de Esporte

ASSUNTO: Pedido de Realização de Eventos Públicos

A empresa INSIGHT DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL LTDA ME, nome fantasia
Uhuw Eventos, inscrita no CNPJ nº 17.332.526/0001-71, com sede à Rua Rui Barbosa,
451, Vila Boa Vista, Santo André/SP, vem respeitosamente à presença de Vossa
Senhoria solicitar a autorização para realização do evento Corrida de Rua, evento este
já realizado no ano anterior.

● Esta corrida já é tradicional, esta no calendário da cidade e tem o objetivo de

incentivar o esporte e a qualidade de vida e união entre as pessoas.

● DESCRITIVO DO EVENTO:
○ NOME DO EVENTO: 4ª Corrida Pé no Chão Running
○ DATA DO EVENTO: 26 de abril de 2026
○ HORÁRIO DO EVENTO: Largada 7h - Montagem do evento

sábado 25/04/26 à partir das 9h - Desmontagem em
26/04/2026 até as 16h

○ ENDEREÇO PLANEJADO DO EVENTO: Ginásio Municipal Hugo
Ramos - R. Prof. Ismael Alves dos Santos - Vila Mogilar, Mogi das
Cruzes - SP

○ ESTIMATIVA DE PÚBLICO DENTRO E FORA DOMUNICÍPIO: 1200
pessoas

○ ESTIMATIVA DE FATURAMENTO: R$ 60.000,00

Desde já agradeço a atenção.

Att.

Tathiane Perez Pedrozo
CEO
Uhuw Eventos

[Digite texto]

● PERCURSO:

[Digite texto]